
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  348  DEL  30/05/2017

OGGETTO

ACCERTAMENTO DI  ENTRATA PER RIPARTIZIONE SPESE DI  UTENZA,  SERVIZIO 
ENERGIA ANNO  2015,  UFFICI  IN  GESTIONE  ALLA PROVINCIA IN  VIA GUALERZI 
36,38,40 REGGIO EMILIA.

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che con Decreto del Presidente n. 1 del 12/01/2017 è stata affidata ai 
dirigenti titolari di centri di responsabilità l'adozione di tutti  i  provvedimenti di contenuto 
gestionale e sono state loro assegnate in via provvisoria, sino all'approvazione del bilancio 
di previsione 2017, le risorse finalizzate alle attività dell'ente nei limiti dell'art. 163, comma 
3 del D.Lgs. 267/2000;

Preso atto  che con  Decreto  del  Ministero  dell'Interno 30.03.2017  il  termine per 
l'approvazione del Bilancio di Previsione 2017 è stato rinviato al 30/06/2017;

Visto l’art.  163 del  D.Lgs.  267/2000 relativo alle  norme che regolano l’esercizio 
provvisorio;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 1288 del 30.12.2014 con cui si approva il contratto 
di locazione passiva con la Ditta CRPA per i locali ad uso Centro Servizi Agricoltura di 
Reggio Emilia, per il  periodo dal 01.01.2015  al 31.12.2015, con rinnovo automatico di 
anno in anno, visto l'art. 10 del contratto di locazione Ordine 3/2015 Prot. 67205/3/2014, il 
CRPA deve provvedere al rimborso delle spese di utenza;

Ritenuto di:

• accertare la somma di € 6.879,83, importo relativo al servizio energia anno 2015, al 
Titolo  3,  Tipologia  500   COD.  305999999,  del  Bilancio  di  Previsione  2017  in 
esercizio  provvisorio  ed  al  corrispondente  cap. 576  che  verrà  inserito  nel  PEG 
2017;

• precisare  a  norma  dell’art.179,  comma  2,  del  D.Lgs.  267/2000,  che  trattasi  di 
entrata non ricorrente;

Accertata, ai sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa 
del presente atto;

Su proposta del Responsabile del Procedimento Geom. Luca Casanova;

D E T E R M I N A

accertare la somma di € 6.879,83, importo relativo al servizio energia anno 2015, al Titolo 
3, Tipologia 500  COD. 305999999, del Bilancio di Previsione 2017 in esercizio provvisorio 
ed al corrispondente cap. 576 che verrà inserito nel PEG 2017, relativa alla ripartizione 
spese di utenza per servizio energia anno 2015 per i  locali  di  Via Gualerzi  36,38,40 - 
Reggio Emilia, da incassare da CRPA C.F. 80010710350 P.I. 01253030355 con esigibilità 
2017;

Determinazione N. 348 del 30/05/2017 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 30/05/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 348 del 30/05/2017 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 348 del 30/05/2017.

Reggio Emilia, lì 30/05/2017

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione


